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Asia Uusien joukkoliikenteen pysäkkien perustaminen 

 
Kaupungin joukkoliikenneuudistus on saavuttamassa pisteen, jossa 
uusi palvelutasoon perustuva linjasto aloittaa liikennöinnin 2.6.2025. 
Joukkoliikenneuudistukseen liittyen on laadittu kesällä 2024 selvitys 
kaupungin joukkoliikenneinfran kattavuudesta, saavutettavuudesta 
sekä yleisestä nykytilasta. Tämä linjastouudistus tuo mukanaan 
tarpeen kehittää pysäkki-infraa sekä luoda uusien linjojen varrelle 
uusia pysäkkejä. Hyväkuntoiset pysäkit ja pysäkkien kattavuus 
tukevat joukkoliikenneuudistuksen onnistustumista. 
 
Uudet pysäkit perustetaan Huhtisentielle, Kesätuulentielle, 
Galgbackantielle, Perttelintielle, Hamarintielle ja Trappaksentielle. 
Uusien pysäkkien likimääräiset sijainnit on esitetty karttaliitteessä. 
 
Uudet pysäkit merkitään liikennemerkillä E6 Linja-autopysäkki. 
 
Ensi vaiheessa pysäkeille toteutetaan tarvittaessa väliaikaiset 
kulkuyhteydet ja odotustilat. Perttelintien pysäkeistä "Jyvätie P" ja 
"Hernekuja P", Galgbackantien pysäkistä "Hirvipolku E" sekä 
Trappaksentielle tulevasta pysäkistä ”Laaksonkaari L” laaditaan 
katusuunnitelmat, joissa esitetään pysäkeille asianmukaiset 
odotustilat ja kulkuyhteydet. Katusuunnitelmat asetetaan julkisesti 
nähtäville vuoden 2025 aikana. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö § 40 
 

Päätös Päätän, että Huhtisentielle, Kesätuulentielle, Galgbackantielle, 
Perttelintielle, Hamarintielle ja Trappaksentielle perustetaan uudet 
joukkoliikenteen pysäkit karttaliitteenn mukaisesti. Pysäkeille 
asetetaan liikennemerkit E6 Linja-autopysäkki. 
 
Kari Hällström 
Kaupunki-infrajohtaja 

 
 
*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 
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Jakelu  

Kaupunkikehityslautakunta  
Kunnossapitopäällikkö  
Poliisi  
Pysäköinninvalvonta  
Julkaiseminen verkkopalvelussa  

 
 
Liitteet 

1 1 Oikaisuvaatimusohje 14 PV  
2 Uudet joukkoliikenteen pysäkit  

 
 
 


